
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

_22.02.2023__                                                                                  № _6_ 

г. Инза 
 
  
 
 

Об утверждении тарифов на помывку в общественной бане № 1 и услуги 
общественного туалета МУП «Инзенская ярмарка» 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

В  соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании  «Положения о 

порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений, выполненных работ в 

муниципальном образовании «Инзенский район», за исключением случаев, 

предусмотренных федеральными законами», утвержденного решением 

Совета депутатов района от 29.05.2013 № 53, Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» 

РЕШИЛ: 

         1.Установить следующие тарифы на услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «Инзенская ярмарка»: 

 - тариф (стоимость билета) на помывку в общественной бане № 1 МУП 

«Инзенская ярмарка» - 220 рублей с человека; 

 - тариф (стоимость билета) на услуги общественного туалета, 

находящегося на территории МУП «Инзенская ярмарка» - 10 рублей с 

человека; 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 28.01.2022 № 9 «Об 

утверждении тарифов на помывку в общественной бане № 1 и услуги 

общественного туалета МУП «Инзенская ярмарка». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по бюджету и экономической политике (Бардина В.С.). 

 
Заместитель  
Председателя Совета депутатов 
муниципального образования 
«Инзенский район»                                                                               В.В. Царева 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Горюнова Е.С. 

2-50-13 

 


